
Autor: Pavel Kadlečík

Vyplňte některá prázdná políčka tabulky o velikosti 5x5 písmeny A až C tak, aby se pole se stejným 
písmenem nedotýkala, ani rohem. Pro každý řádek i sloupec je uvedena četnost jednotlivých písmen.
Písmeno X označuje pole, do kterého písmeno již zapsat nemůžeme.

Kolo 431
19. až 25. 7. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Písmena ABC ve čtverci1.

HALAS
sudokualogika.cz

C

B

A

0

X

X

0

0

1

0

1

0

1

01

0

111

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

22



Autor: Jan Novotný

Vyplňte všechna prázdná políčka tabulky o velikosti 7x7 písmeny A až E tak, aby se pole se stejným 
písmenem nedotýkala, ani rohem. Pro každý řádek i sloupec je uvedena četnost jednotlivých písmen.

Kolo 431
19. až 25. 7. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Písmena ABCDE ve čtverci 2.

HALAS
sudokualogika.cz

A

B

C

D

E

0

2 0

20 2

0

2

3

0

1

2

3

0

1

2

3

0

1

2

3

0

1

2

3

0

1

2

3

0

1

2

3

01 2

3

0 12

3

4

1

111

11

1

11

11

11

222

22

2

222

2

2

0

0

0

0


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

